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Video Router 32x32
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A1UABINIS
Video Router 32x32 1 YA

Usznaudae
1. Video Router 8x8 2 YA
2. Video Router 12x12 2 g
3. Smart Panel 2 Yn
4. Control Application 2 K
5. Fafeszuu Video Router 32x32 Triauysal (RadsuusnoB 1) waglide-uiiu Video

Router 8x8 fifnRqatinneuenszuy 8n 1 49
dafmuaAuEnYLY

1. Video Router 8x8

Qmﬁnwmsﬁalﬂ Video Router 8x8

[ ¢ 1 as as i '3 =i £ LY 1
1. Huaunsel de-su dygrasuaglniues wuu Sealnusifianuauisatuns Ju uag @

Fuanas Mvannvaneuiuu_gu 3G HD-SD-SDI in/out, Analog Audio, Digital Audio,
Ethernet, Serial Port, GPIO Vs

2. @unsavin Processing Fameluil
2.1.  Frame Store / Frame Synchronize

2.2. 16 CH Embedded / De-Embedded

2.3 Test Pattern Generatoyjs———

Gt Ay VR

wefiviend yauyuma ugAsu ufdivia wengunls Joasal

Y3¥51UNTIUNNT NTIUNT NFTUNTHATLAVIUNT

1 6 b0, 2565



2.4.  Time code Insertion
2.5, Caption
2.6.  Video & Audio Delay

Auanuuzniamaila Video Router 8x8

1. Video In 3G HD/SD-SDI : X8
2. Video Out 3G HD/SD-SDI : X8
3. \@eeuuu Analog In L x4
4. @ealuu Analog Out : x4
5. \Fwaluv Digital AES3/EBU . x4
6. Rock Net :x 1
7. \Awauuu Digital MADISSFP) @ x2
8. ETHERNET 'X 3
9. GPI : x10 IN/Out
10. Serial (RS232, RS422, RS485)  : x2
11. SynIn, Out - x1 IN, x3 Out
12. Display Port Out X2
13. Redundancy Power Supply  : Option
14. Fiber connection kit 2 x LC Duplex complete incl. 2 x 1310nm Single x 3
15. WDM fiber connection kit Neutrik Quad CON : X 1
16. Complete incl. 6 x Single Mode SFP (1310nm / 1490nm / 1550nm)

and 2 x WDM

2. Video Router 12x12

audnuzialy Video Router 12x12

H o

1. gunsal de-3u dgygnasumeliiued wuuGealnd fanuenansatunis Su was d

fayelivannvaneguuuy 3G HD-SD-SDI infout, Digital Audio, Ethernet Jusu

2. @m139% Processing flasalul
2.1 Frame Store / Frame Synchronize

2.2 16 Ch Embedded / De-Embedded

; 2.3 Test Pattern Generatgr /N /
S < O kit

wedvies yauyue WIEATY LMIWIR ungnnums Yool

Y3¥87UNTIUNNT N33UNTT NTTHATHATLATIUNIG



2.4 Timecode Insertion
2.5 Caption
2.6 Video & Audio delay

AuaneugnuaiiaVideo Router 12x12

1. Video In 3G HD-SDI :x12

2. Video Out 3G HD-SDI :x12

3. Asaiuu Digital MADISFP) @ x2

4. ETHERNET o x1

5. Syn In, Out : x1 In, x1 Out

6. Redundancy Power Supply : Include

7. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,4.25Gbit/s (SFP) . X8
8. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,10Gbit/s (SFP) : x8

3. Smart Panel

@rmé'ﬂwmxﬁ’a‘lﬂ Smart Panel

1. gunsalmunuuuudnuia Wugunsalsesiunmuruvansguiuy
5 & 1 ! ¥
2. awnsanstelunsazuld varnmaneniw

a A a & A .:l
3, @UNTOLNLLANLDANALAYU INBINUNTTAIUANDU 9 Talupuan

AuENeuEN1uvAla Smart Panel

1. Keys : x18

2. Display . : x18

3. Speaker ' x1

4. Headset Connector :x1

5. Mic 1/4"connector  :x1

6. Power Supply : Integrated

%\'ﬁ\/f{ (y)\g/m,‘ ;)éMV'Vi
e YOUYUYI UIBATY LNV UgNuE Yoo

Us851UNTIUNTT A7IUNIT NIIUNITUALLAVIUNTT



4, Control Application

AnanEUzNalY

¢ - - W v
1. godvwd Wemseuau senuuuinidteldnusamiugunsel lute 3

Tnganunsamuauld 34x34 Destination

1% =
A1UABDINITEU 9

1. {ugunsnisedu Broadcast TV

2. nasimsfasandaduldinost save

3. Fesdweugunsainglu 120 Tu nimndudoyan

4. nsdinendannasgunsal daeuudy mindessinmsudluuiuu agdpaniumsuily

U§uugs Whadannely 30 Ju wdanlduudannge e w30 awsnudnys

5. SuUsziusenaies 1T

n15enausy (Training)

b3 2
L] as

E 7 2 s f) o = =¥, 2/ &1 = 7] a‘ d’l
fuigazsosinnisiinousy danseuendns Tupsiineusy MskgunIaisuinganIsy
Yo Y v o ') [ vt Iy a A p= 'Y
T sudmthives THA! PBS Miannsaldaulaatagnies uaz fUszavS AW 0l ganillngvieed THA

4 d x| PR s v Y o w Y o &
PBS vide Mauq Avmnzay Welidaeudufudinely 30 u luhdassreluil

1. Technical Service & Installation Training

2. Operation Training
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wevimd Yeuyuna wefisy uidwmin VLT AR GREL!

JIrs1uUnITUNT NIUNT ATIUNTUATIAVIUNTT



